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To:

(10)(2e) M&l/Partners'[

(10)(2e) froxzeg1onze §10) (10)(2e)
@ggdghor.nl]; ) (10)(2e)

(LIEEE @rivm.nl]

From: (10)(2e)

Sent: Wed 5/13/2020 5:54:41 PM

Subject: RE: data teststraat - CoronlT

Received: Wed 5/13/2020 5:54:42 PM

(10)(2e)

(10)ze) (10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e)

Dank voor je snelle reactie IEDN Je zou de onderstaande mensen kunnen proberen.

Groet, (10)(2e)

2e) | (10)(2e) [@lslelelgTRall

gdijsselland.nl
ijsselland.nl>

MUWIEDN @ ggd.amsterdam.nl>

(10)i2e)
(10)(
(10)(2e)
(10)(2e)

From: | M&I/Partners <EEELE @ mxi.nl>

Sent: woensdag 13 mei 2020 19:44

@ rivm.nl>; (EUICE)
(10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2e)
woeze | (10)2e) B

@ rivm.nl>; JEUIED]

(10)(2e) @rivm.nl>; WOEORN @ rivm.nl>;

Subject: Re: data teststraat - CoronlT

Kun je mij de contactpersonen (email) van die GGD'en sturen? Het moet denk ik morgen lukken om hen exports te laten
downloaden uit CoronlT (maar dan andere website). Even wat handmatig werk voor nodig mogelijk maar een dag niet ge-
Excel'd is een dag niet geleefd. Zodra het echt live is wordt het naar alle GGD'en gecommuniceerd (zolang

aanleveringen naar jullie nog via hen gaat). GroetgliED

From: [IEEIETIN <SEESMl @rivm.ni>
Sent: Wednesday, May 13, 2020 7:37:29 PM
(10)(2e)

(10)(2e) froxzel (10)(2e)

(10)(2e) (10)(2e) Drivm.nl>; [EE

(10)(2e)
(10)(2e) &

0)(2e) N
vm.n|>; GRED]

(10)(2e) Dri
(10)(2e) (LOEEES @ rivm. nl>

Subject: FW: data teststraat - CoronlT
Beste IEEIEIN

Vanochtend spraken we over onze databehoefte uit CoronlT. Ik begrijp nu van GGD-en zoals hieronder ijsselland dat ze de data die
wij nodig hebben, niet meer kunnen leveren sinds ze aangesloten zijn op CoronlT. Dit is problematisch, omdat deze gegevens de

basis zijn voor één van de belangrijkste indicatoren om effect van versoepeling maatregelen te volgen. We kregen dit signaal ook
vanuit GGD Utrecht en Amsterdam.

In het gesprek gaf je aan nog niet te weten wanneer GGD-en en/of wij de benodigde gegevens (per doelgroep: aantal positieven,
aantal negatieven) vanuit CoronlT kunnen gaan ontvangen. Die vraag wordt nu wel erg urgent, nu ons monitoringssysteem hierop
spaak dreigt te gaan lopen. Kun je daar toch iets over zeggen?

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)
(10)(2e)
(10)(2¢)

Centre for Epidemiology and Surveillance of Infectious Diseases (EPI)
Centre for Infectious Disease Control (Clb)
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National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)
.nl

From: (10)(2e) dijsselland.nl>

Sent: woensdag 13 mei 2020 16:36
To: covid-19 surveillance <EIED) @rivm.nl>
Cc: (10)(2e) MUOFON @ ggdijsselland.nl>

Subject: data teststraat

Hallo,
Wij gebruiken sinds maandag CoronlT. Echter, is het niet mogelijk om hier de gevraagde data uit te halen.

Horen graag wat mogelijk is, alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)
GGD Usselland

E dijsselland.nl
Werkdagen il

Zeven Alleetjes 1, 8011 CVZwolle | T (10)(2e)
E info@ggdijsselland.nl | I www.ggdijsselland.nl | locatiegegevens

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico’s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



